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اجلاس شرمالشیخ؛ جمعیت اعتلای نهادهای مردمی از تحقیر ملتهای منطقه و نبود صدای مقاومت فلسطین
میگوید

در بیانیهای از سوی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی منتشر شد، رویداد نشست موسوم به «صلح غزه» که روز 21 مهر 1404 (13 اکتبر
2025) در شهر شرمالشیخ مصر برگزار شد، به شدت نقد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در بیانیهای که از سوی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی منتشر شد، رویداد
نشست موسوم به «صلح غزه» که روز 21 مهر 1404 (13 اکتبر 2025) در شهر شرمالشیخ مصر برگزار شد، به شدت نقد شد. این نشست که با میزبانی
دولت مصر و با ریاست مشترک عبدالفتح السیسی و دونالد ترامپ برگزار شده بود، حضور بیش از ۲۰ کشور و نهاد بینالمللی را در پی داشت و هدف آن

بررسی پایان جنگ در نوار غزه، آتشبس، آزادی گروگانها و آغاز بازسازی این منطقه عنوان شد.

با این حال، بیانیه جمعیت اعتلا میگوید ماهیت و ترکیب این نشست نشان داد که هدف اصلی صرفاً مدیریت بحران به نفع منافع غرب است و نه
تحقق صلح عادلانه یا حمایت از حقوق واقعی مردم فلسطین. به گفته این جمعیت، این رویداد با حضور نمایندگان واقعی مقاومت فلسطین نبود و

بنابراین سطح «صدای ملتهای منطقه» را به وضوح ابراز نکرد.

متن این بیانیه به شرح زیراست:

بسماللهالرحمنالرحیم

اجلاس موسوم به «صلح غزه» در تاریخ ۲۱ مهرماه ۱۴۰۴ (۱۳ اکتبر ۲۰۲۵) در شهر ساحلی شرمالشیخ مصر برگزار شد. در این نشست، که به میزبانی دولت
مصر و با ریاست مشترک السیسی و ترامپ برگزار گردید، بیش از ۲۰ کشور و نهاد بینالمللی از جمله ایالات متحده آمریکا، فرانسه، آلمان، بریتانیا، ترکیه،
اردن، قطر، عربستان سعودی، اتحادیه اروپا و سازمان ملل حضور داشتند. موضوع اصلی این اجلاس، پایان جنگ در نوار غزه، آتشبس، آزادی گروگانها

و آغاز بازسازی این منطقه عنوان شد.

با این حال، ماهیت و ترکیب این نشست نشان داد که بیش از آنکه به دنبال تحقق صلحی عادلانه باشد، ابزاری برای تحمیل اراده قدرتهای
فرامنطقهای بر ملتهای منطقه و نادیده گرفتن حقوق واقعی مردم فلسطین است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در این خصوص نکات زیر را به آگاهی ملت شریف ایران و افکار عمومی منطقه میرساند:

1. تحقیر ملتها توسط آمریکا و همپیمانانش برگزاری چنین اجلاسی بدون حضور نمایندگان واقعی مقاومت فلسطین و با مدیریت مستقیم آمریکا، بار
دیگر نشان داد که هدف اصلی، نه صلح پایدار، بلکه مدیریت بحران به سود منافع واشنگتن و متحدانش است. این روند چیزی جز تحقیر ملتهای

منطقه و نادیده گرفتن اراده آنان نیست.

2. منطق روشن جمهوری اسلامی ایران در عدم حضور جمهوری اسلامی ایران با پایبندی به اصول انقلاب اسلامی ـ یعنی استقلال، عزت و نفی
سلطهپذیری ـ حضور در چنین نشستهایی را که در آن کرامت ملتها نادیده گرفته میشود، بیفایده و حتی مضر میداند. عدم حضور ایران در اجلاس

شرمالشیخ، نشانهای روشن از پایبندی به اصول عزتمدارانه سیاست خارجی و دفاع از حقوق واقعی مردم فلسطین است.

3. راهحل واقعی بحران منطقه تجربه نشان داده است که امنیت و صلح پایدار در خاورمیانه تنها از مسیر همبستگی ملتهای منطقه، مقاومت در برابر
اشغالگری و گفتوگوی برابر میان دولتهای مستقل حاصل میشود. هرگونه اتکا به قدرتهای فرامنطقهای، جز وابستگی و تحقیر، نتیجهای در بر

نخواهد داشت.

4. دعوت به بیداری و همبستگی اسلامی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی از همه ملتهای منطقه دعوت میکند تا با هوشیاری و
بیداری، در برابر سیاستهای سلطهجویانه ایستادگی کرده و مسیر عزت، استقلال و همبستگی اسلامی را برگزینند.

در پایان، ما بار دیگر تأکید میکنیم که جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر مردم و ارزشهای انقلاب، هیچگاه در برابر تحقیر و سلطهطلبی سر فرود نخواهد
آورد و عدم حضور در اجلاس شرمالشیخ، بیانی روشن از این پایبندی تاریخی است.

والسلام علی من اتبع الهدی



جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


